
 
 
 
 
 
 

Comune di Miradolo Terme (PV) 
 
 

 

TRASPORTO SCOLASTICO – SCUOLA SECONDARIA 
 

   ANDATA   
 
 

FERMATE ORARIO 
VIA MILANO 7.19 
POLO PUBBLICO 
(MONTELEONE) 

7.23 

VIA MIRADOLO 
(MONTELEONE) 

7.25 

VIA ROMA 209 7.30 
VIA ROMA MADONNINA 7.32 
STRADA DEGLI SPINEDI 7.33 
VIA MARCONI 99 7.35 
PIAZZA CAIROLI 7.40 

  
   RITORNO  

 
 

FERMATE ORARIO 
Martedì, Mercoledì e 

Venerdì dal 25   settembre’23 

ORARIO 
Lunedì e Giovedì dal 

25   settembre’23 

STRADA DEGLI SPINEDI 13.38 17.03 
VIA ROMA MADONNINA 13.40 17.05 
VIA ROMA 209 13.43 17.08 
VIA MILANO 13.47 17.12 
POLO PUBBLICO MONTELEONE 13.50 17.15 
VIA MIRADOLO MONTELEONE 13.53 17.18 
VIA MARCONI 99 14.00 17.25 
PIAZZA CAIROLI 14.05 17.30 

  



  
  
  


